Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat. Al
Kat. A2
Kat. A3
Kat. Bl
Kat. B2
Kat. B3

Kat. Altersklasse
Kat. Gaste Damen

Kat. Gaste Herren

Kat. SFKV

114 Teilnehmer/innen

Kegel-Sportc. Rossli Heimberg

Rangliste

Bordignon Bruno, Reinach
Salvisberg Markus, Bern
Neuhaus Roland, Biel-Mett
Anliker Ulrich, Lyssach
Rutsch Fred, Langnau
Glauser Susanna, Zollikofen
Enzler Josef, Bern

Wyss Sonja, Wabern
Wandfluh Werner, Kandersteg
Weber Willy, Reichenbach

Thunersee MS (Nr. 150513)

12. Marz - 22. Marz 2013

51 Auszeichnungen

1637
1622
1586

850
821
794
449
502
612
756

22 Teilnehmer
16 Teilnehmer
4 Teilnehmer
21 Teilnehmer
17 Teilnehmer
14 Teilnehmer
7 Teilnehmer
3 Teilnehmer
6 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer
Meisterschaft im Hotel / Restaurant Réssli in Heimberg.

KK Thunersee

Familie Ueli Stucki und das Rossliteam

SSKVMS Vers. 3.2
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Kategorie Al

1.
. Wendelspiess Niklaus
. Enzler Markus

. Wanner Marco

. Kilchhofer Heinz
. Kolly Hans

. Giger Michael

. Rutschmann Walter
9.

00N Ol WN

Bordignon Bruno

RoAsch Armin

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Migliorini Fausto
Wouillemin Michel
Schott Erich
Imhof Philipp

Muhlemann Daniel

Theus Hans
Gygax Peter
Bleiker Ruedi
Scala Antonio
Suppa Pasquale
Schoni Hansueli
Hinni Hansjorg
Hafner Ruedi

Kategorie A2

1.

(o208 BER S GO I \V)

Salvisberg Markus
. Schmid Andreas
. Binggeli René

. Tschannen Peter
. Blum Gerhard

. Réthlisberger Binia
7.

Stucki Ulrich

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .

Hiltbrunner Hans

Salvisberg Katharina
Borner Hanspeter

Ruttimann Arthur
Imhof Martin
Auderset Heinz

Haueter Jacqueline

Pfiffner Emma
Vitale Daniele

SSKVMS Vers. 3.2

22 Teilnehmer/innen

Reinach
Hellikon
Bolligen
Rothenburg
Flamatt

St. Silvester
Halten
Lyssach
Ersigen

Bern
Bévilard
Ortschwaben
Wiinnewil
Courtepin
Felsberg
Latti
Schlieren
Biel

Galmiz
Hinibach
Bremgarten
Hergiswil

16 Teilnehmer/innen

Bern
Frutigen
Obermumpf
Wohlen / BE
Belp

Halten
Heimberg

Bern

Bern
Fullinsdorf
Luterbach
Bern

Bern
Oberburg
Rubigen
Kerzers

Lizenz
9 Auszeichnungen

09049
09384
10307
45127
25019
25075
10077
16117
16120

15018
13166
10006
15031
15023
32177
15009
98008
13149
25127
22137
10092
45040

7 Auszeichnungen

16225
15034
09059
10318
22153
15028
22099

10010
13091
09021
55054
15003
10007
16012
10164
25259

Holz

1637
1624
1615
1609
1608
1606
1602
1601
1600

1597
1593
1591
1590
1584
1582
1580
1579
1573
1549
1535
1520
1504

1622
1596
1587
1558
1557
1548
1547

1536
1518
1514
1511
1501
1495
1469
1433
1400

T™W

31
28
30
24
26
31
25
23
21

23
23
34
32
25
24
20
26
12
28
16
18
27

37
36
23
24
14
18
20

21
12
28
25
36
22
10

14
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Kategorie A3

1. Neuhaus Roland

2 . Thomi Andreas
ohne Auszeichnung

3. Kneuss Bernhard

4 . Strahm Heidi

Kategorie B1

. Anliker Ulrich

. Withrich Bruno

. Balmer Martin

. Rutschmann Paul
. Jauch Sepp

. Hodel Paul

. Burlet Eugen

. Burlet Marlis

. Ramel Robert

. Steiner Werner
ohne Auszeichnung

11 . Walchli Martin
12 . Brechbihl Walter
13 . Vogeli Stefan

14 . Rohrbach Fritz
15 . Dornbierer Walter
16 . Ramseyer Alwin
17 . Tschanz Bruno
18 . Bachmann Yvonne
19 . Perler Marie-Thérese
20 . Hess Werner

21 . Christen Vreni
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Kategorie B2

1. Ritsch Fred
2 . Schupbach Walter
3. Waldmeier Rolf
4 . Kury Werner
5. Tschann Stéphane
6 . Mihlemann Arthur
7 . von Allmen Rudolf
ohne Auszeichnung
8 . Hermann Samuel
9. Krebs Werner
10 . Abrecht Doris
11. Liechti Heinz
12 . Gallucci Pasquale
13 . Graub Kurt
14 . Kaiser Therese

SSKVMS Vers. 3.2

4 Teilnehmer/innen

Biel-Mett
Kerzers

Bellach
Ruedisbach

21 Teilnehmer/innen

Lyssach
Lyssach

Biel

Lyssach
Bern
Zofingen
Derendingen
Derendingen
Neuenhof
Zollbrick

Rati b.Lyssach
Oberburg
Grafenried
Liebefeld
Courtelary
Spiegel
Ostermundigen
Wiannewil
St.Silvester
Ramsei
Krattigen

17 Teilnehmer/innen

Langnau
Ramsei
Rifenacht
Zollikofen
Bassecourt
Sirnach
Thun

Heimisbach
Steffisburg
Seftigen
Ostermundigen
Lengnau

Bern

Herzogenbuchsee

Lizenz
2 Auszeichnungen

13086
25133

13142
10229

10 Auszeichnungen

16005
10292
13004
16116
16015
38026
55006
55007
01288
16147

16195
16017
16155
15026
13029
10278
10325
10249
25262
16062
10042

7 Auszeichnungen

16122
16137
22147
10334
15032
15007
22104

16059
15012
15016
10336
13152
10080
50003

Holz

1586
1506

1442
1382

850
845
821
821
815
815
813
804
803
803

802
801
796
792
789
787
779
775
756
734
664

821
812
800
792
783
780
779

77
773
771
764
751
741
737

T™W

25
16

25

28
17
17
12
23
15
18
15
19
12

13
11
14
11

11
13
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10
12

14
10

12
10
16
10
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15. Romy Roger
16 . Reichenbach Hedi
17 . Tschanz Elsy

Kategorie B3

1. Glauser Susanna
. Gotschmann Peter
. Bitschi Monika
. Imhof Liselotte
. Gotschmann Evelyne
6 . Stucki Lilian
ohne Auszeichnung
7 . Wenger Patricia
8 . Bichsel Meieli
9. Mihlematter Felix
10 . Roéthlisberger Theres
11 . Schneiter Peter
12 . Bachofner Hans-Peter
13 . Siegenthaler Theres
14 . Thomi Katrin
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Kategorie Altersklasse

1. Enzler Josef

2 . Siegrist Jakob

3. Kocher Willy
ohne Auszeichnung

4 . Gyger Otto

5. Moser Erwin

6 . Bourquin Heinrich

7 . Vardaro Nicola

Kategorie Gaste Damen

1. Wyss Sonja

2 . Galley Stefanie
ohne Auszeichnung

3. Zlrcher Nathalie

Kategorie Gaste Herren

1. Wandfluh Werner
2 . Sieber Ernst
3. Reubi Ueli

ohne Auszeichnung
4 . Kilchher Waldemar
5. Wenger Heribert
6 . Zeller Arthur

SSKVMS Vers. 3.2

Malleray
Bern
Ostermundigen

14 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Bern
Thun
Winnewil
Bern
Heimberg

Mintschemier
Lyss

Bern
Heimisbach
Thun
Reichenbach
Heimisbach
Kerzers

7 Teilnehmer/innen

Bern
Ostermundigen
Lengnau

Thun
Oberburg
Busswil
Bienne/Biel

3 Teilnehmer/innen

Wabern
Courtepin

Frutigen

6 Teilnehmer/innen
Kandersteg

Thun
Steffisburg

Thun
Mintschemier
Steffisburg

Lizenz
13098
10260
10324

6 Auszeichnungen

15013
15030
15014
15033
15021
22098

25223
10269
15011
15004
15006
15005
15017
25036

3 Auszeichnungen

10058
25251
13065

22036
16100
13017
13120

2 Auszeichnungen

00421
00126

00427

3 Auszeichnungen

00430
00428
00386

00431
00228
00429

00
10
10

00
06
00
12

Holz
735
726
699

794
785
775
774
758
757

750
743
725
725
723
682
675
665

449
446
439

437
434
427
425

502
484

399

612
575
557

554
552
505

T™W

10

10
10
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18
16

10
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Kategorie SFKV

1. Weber Willy

2 . Tschannen Verena
ohne Auszeichnung

3. Schenker Walter

4 . Zircher Yvonne

SSKVMS Vers. 3.2

4 Teilnehmer/innen

Reichenbach
Reichenbach

Frutigen
Frutigen

Lizenz
2 Auszeichnungen

00238
00425

00120
00426

Holz

756
733

686
668

T™W

22
23

16
15
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